
Movto. Saldo

Movto. Saldo

15/04/2015 3.01.01.04.53 0000004618 VLR RECEBTO TAXA FUTEBOL DE
CAMPO 20,00 30.811,38 C

Crédito

15/04/2015 3.01.01.01.53 0000004614 VLR RECEBTO TORNEIO INTERNO
FUTCAMPO 32,50 30.791,38 C

CONTA CUSTO: 1.3.53 FUTEBOL DE CAMPO

Data Analítico Complemento Débito

CNPJ: 63.104.574/0001-20 PERÍODO: 01/04/2015 À 30/04/2015

BONI SERVICOS CONTABEIS LTDA - ME

RAZÃO ANALÍTICO CENTRO DE CUSTOS FOLHA: 000002
0786 COOPERCOTIA ATLETICO CLUBE DATA: 19/05/2015

15/04/2015 3.01.01.01.53 0000004590 VLR RECEBTO TORNEIO INTERNO
FUTCAMPO 162,50 30.758,88 C

15/04/2015 5.02.07.05.53 0000004237 VLR REF NF 22017 YPE SHOPPING DAS
TINTAS REF AQ LATEX ACILICO P/
FUTCAPO 395,00 30.596,38 C

14/04/2015 3.01.01.04.53 0000004554 VLR RECEBTO TAXA FUTEBOL DE
CAMPO 30,00 30.991,38 C

14/04/2015 3.01.01.01.53 0000004552 VLR RECEBTO TORNEIO INTERNO
FUTCAMPO 65,00 30.961,38 C

14/04/2015 3.01.01.04.53 0000004534 VLR RECEBTO TAXA FUTEBOL DE
CAMPO 210,00 30.896,38 C

14/04/2015 3.01.01.01.53 0000004526 VLR RECEBTO TORNEIO INTERNO
FUTCAMPO 325,00 30.686,38 C

14/04/2015 5.02.07.05.53 0000004233 VLR REF NF 754 MAX CENTER MAT
CONSTR REF AQ
MANGUEIRA/ABRACADEIRA P/ USO DO
UCAMPO 432,00 30.361,38 C

13/04/2015 3.01.01.04.53 0000004967 VLR RECEBTO TAXA FUTEBOL DE
CAMPO 80,00 30.793,38 C

13/04/2015 3.01.01.01.53 0000004959 VLR RECEBTO TORNEIO INTERNO
FUTCAMPO 130,00 30.713,38 C

13/04/2015 3.01.01.04.53 0000004940 VLR RECEBTO TAXA FUTEBOL DE
CAMPO 210,35 30.583,38 C

13/04/2015 3.01.01.01.53 0000004934 VLR RECEBTO TORNEIO INTERNO
FUTCAMPO 357,50 30.373,03 C

13/04/2015 3.01.01.04.53 0000004502 VLR RECEBTO TAXA FUTEBOL DE
CAMPO 330,60 30.015,53 C

13/04/2015 3.01.01.01.53 0000004495 VLR RECEBTO TORNEIO INTERNO
FUTCAMPO 455,00 29.684,93 C

10/04/2015 3.01.01.04.53 0000004470 VLR RECEBTO TAXA FUTEBOL DE
CAMPO 80,00 29.229,93 C

10/04/2015 3.01.01.01.53 0000004462 VLR RECEBTO TORNEIO INTERNO
FUTCAMPO 130,00 29.149,93 C

10/04/2015 5.02.03.09.53 0000004452 VLR PAGTO REF CLARO HDTV 79,90 29.019,93 C

09/04/2015 3.01.01.04.53 0000004428 VLR RECEBTO TAXA FUTEBOL DE
CAMPO 20,00 29.099,83 C

09/04/2015 3.01.01.01.53 0000004427 VLR RECEBTO TORNEIO INTERNO
FUTCAMPO 32,50 29.079,83 C

09/04/2015 3.01.01.04.53 0000004406 VLR RECEBTO TAXA FUTEBOL DE
CAMPO 140,00 29.047,33 C

09/04/2015 3.01.01.01.53 0000004399 VLR RECEBTO TORNEIO INTERNO
FUTCAMPO 260,00 28.907,33 C

08/04/2015 3.01.01.04.53 0000004362 VLR RECEBTO TAXA FUTEBOL DE
CAMPO 170,00 28.647,33 C

08/04/2015 3.01.01.01.53 0000004354 VLR RECEBTO TORNEIO INTERNO
FUTCAMPO 260,00 28.477,33 C

07/04/2015 3.01.01.04.53 0000004340 VLR RECEBTO TAXA FUTEBOL DE
CAMPO 20,00 28.217,33 C

07/04/2015 3.01.01.04.53 0000004327 VLR RECEBTO TAXA FUTEBOL DE
CAMPO 80,00 28.197,33 C

07/04/2015 3.01.01.01.53 0000004321 VLR RECEBTO TORNEIO INTERNO
FUTCAMPO 130,00 28.117,33 C

06/04/2015 3.01.01.04.53 0000004418 VLR RECEBTO TAXA FUTEBOL DE
CAMPO 40,00 27.987,33 C

06/04/2015 3.01.01.01.53 0000004416 VLR RECEBTO TORNEIO INTERNO
FUTCAMPO 65,00 27.947,33 C

05/04/2015 3.01.01.04.53 0000004899 VLR RECEBTO TAXA FUTEBOL DE
CAMPO 20,23 27.882,33 C

05/04/2015 3.01.01.04.53 0000004890 VLR RECEBTO TAXA FUTEBOL DE
CAMPO 20,25 27.862,10 C

Crédito

Saldo Anterior... 30.241,85 C
01/04/2015 5.02.03.19.53 0000004208 VLR REF NF 264 LCW ASSESSORIA

ESPORTIVA REF ARBITRAGEM EM JOGO
DO LXII TORNEIO INTERNO FUTCAMPO 2.400,00 27.841,85 C

CONTA CUSTO: 1.3.53 FUTEBOL DE CAMPO

Data Analítico Complemento Débito

CNPJ: 63.104.574/0001-20 PERÍODO: 01/04/2015 À 30/04/2015

BONI SERVICOS CONTABEIS LTDA - ME

RAZÃO ANALÍTICO CENTRO DE CUSTOS FOLHA: 000001
0786 COOPERCOTIA ATLETICO CLUBE DATA: 19/05/2015



Movto. Saldo

Saldo Atual... 37.825,27 C3.953,88 11.537,30

30/04/2015 3.01.01.04.53 0000005250 VLR RECEBTO TAXA FUTEBOL DE
CAMPO 40,80 37.825,27 C

Crédito

30/04/2015 5.02.02.50.53 0000005189 VLR PAGTO REF SERV PREST ANTONIO
FRANCISCO NASCIMENTO REF
LAVAGEM DOS UNIFORMES 170,00 37.784,47 C

CONTA CUSTO: 1.3.53 FUTEBOL DE CAMPO

Data Analítico Complemento Débito

CNPJ: 63.104.574/0001-20 PERÍODO: 01/04/2015 À 30/04/2015

BONI SERVICOS CONTABEIS LTDA - ME

RAZÃO ANALÍTICO CENTRO DE CUSTOS FOLHA: 000003
0786 COOPERCOTIA ATLETICO CLUBE DATA: 19/05/2015

30/04/2015 5.02.04.06.53 0000005188 VLR PAGTO REF CF 142353 RAIA
DROGASIL REF AQ MEDICAMENTOS 161,08 37.954,47 C

29/04/2015 3.01.01.04.53 0000005175 VLR RECEBTO TAXA FUTEBOL DE
CAMPO 50,00 38.115,55 C

29/04/2015 3.01.01.01.53 0000005174 VLR RECEBTO TORNEIO INTERNO
FUTCAMPO 97,50 38.065,55 C

28/04/2015 3.01.01.04.53 0000004833 VLR RECEBTO TAXA FUTEBOL DE
CAMPO 20,40 37.968,05 C

27/04/2015 5.02.04.04.53 0000005111 VLR REF DEBITO 01 SACOS DE CARVAO
PARA O DEPTO FUTCAMPO 28,00 37.947,65 C

27/04/2015 3.01.01.04.53 0000005097 VLR RECEBTO TAXA FUTEBOL DE
CAMPO 80,52 37.975,65 C

27/04/2015 3.01.01.01.53 0000005090 VLR RECEBTO TORNEIO INTERNO
FUTCAMPO 130,88 37.895,13 C

27/04/2015 3.01.01.04.53 0000005076 VLR RECEBTO TAXA FUTEBOL DE
CAMPO 60,24 37.764,25 C

27/04/2015 3.01.01.01.53 0000005070 VLR RECEBTO TORNEIO INTERNO
FUTCAMPO 65,00 37.704,01 C

27/04/2015 3.01.01.04.53 0000004815 VLR RECEBTO TAXA FUTEBOL DE
CAMPO 20,15 37.639,01 C

27/04/2015 3.01.01.01.53 0000004813 VLR RECEBTO TORNEIO INTERNO
FUTCAMPO 32,74 37.618,86 C

22/04/2015 3.01.01.04.53 0000005042 VLR RECEBTO TAXA FUTEBOL DE
CAMPO 40,08 37.586,12 C

22/04/2015 3.01.01.01.53 0000005038 VLR RECEBTO TORNEIO INTERNO
FUTCAMPO 65,14 37.546,04 C

22/04/2015 3.01.01.04.53 0000005017 VLR RECEBTO TAXA FUTEBOL DE
CAMPO 90,86 37.480,90 C

22/04/2015 3.01.01.01.53 0000005012 VLR RECEBTO TORNEIO INTERNO
FUTCAMPO 32,54 37.390,04 C

22/04/2015 3.01.01.04.53 0000004758 VLR RECEBTO TAXA FUTEBOL DE
CAMPO 20,35 37.357,50 C

22/04/2015 3.01.01.01.53 0000004753 VLR RECEBTO TORNEIO INTERNO
FUTCAMPO 32,67 37.337,15 C

20/04/2015 3.01.01.04.53 0000004733 VLR RECEBTO TAXA FUTEBOL DE
CAMPO 20,40 37.304,48 C

20/04/2015 3.01.01.01.53 0000004729 VLR RECEBTO TORNEIO INTERNO
FUTCAMPO 33,15 37.284,08 C

17/04/2015 3.01.01.04.53 0000004701 VLR RECEBTO TAXA FUTEBOL DE
CAMPO 99,95 37.250,93 C

17/04/2015 5.02.04.08.53 0000003632 VLR REF BX PARCIAL NF 11273 PISTA E
CAMPO REF AQ 01 BANDEIROLA DE
ESCANTEIO OFICIAL DE FUTCAMPO 287,90 37.150,98 C

16/04/2015 3.01.01.04.53 0000004671 VLR RECEBTO TAXA FUTEBOL DE
CAMPO 40,00 37.438,88 C

16/04/2015 3.01.01.01.53 0000004669 VLR RECEBTO TORNEIO INTERNO
FUTCAMPO 65,00 37.398,88 C

16/04/2015 3.01.01.04.53 0000004642 VLR RECEBTO TAXA FUTEBOL DE
CAMPO 100,00 37.333,88 C

16/04/2015 3.01.01.01.53 0000004637 VLR RECEBTO TORNEIO INTERNO
FUTCAMPO 195,00 37.233,88 C

15/04/2015 3.01.01.04.53 0000005208 VLR RECEBTO TAXA FUTEBOL DE
CAMPO 2.450,00 37.038,88 C

15/04/2015 3.01.01.01.53 0000005198 VLR RECEBTO TORNEIO INTERNO
FUTCAMPO 3.705,00 34.588,88 C

15/04/2015 3.01.01.04.53 0000004658 VLR RECEBTO TAXA FUTEBOL DE
CAMPO 40,00 30.883,88 C

15/04/2015 3.01.01.01.53 0000004653 VLR RECEBTO TORNEIO INTERNO
FUTCAMPO 32,50 30.843,88 C


